
Číslo smlouvy zhotovitele: 841VTD*HA/20/04
^3)L/o J>£&/č ?J- i> Z6-

Číslo smlouvy objednatele: 010/20/053/03/02

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 2
KUJCP01NBORW

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se síd em U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: ČZ70890650
Bankóvní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba - hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávně
Ing. Jiří Klása, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění st vněn vystupovat a jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, ODSH, tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: STRABAG, a. s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu. 3505231/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
ve vložce 7634

né jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
technický vedoucí oblasti, na základě plné moci tel. č. +420

ekonomický vedoucí oblasti, na základě plné moci tel. č.

Odpovědný geodet: tel. č. +420

Vedením stavby je pověřen: tel. č. +420
e-mail: vit.endl@strabag.com

Zástupce stavbyvedoucího tel. č. +420
který je zmocněn zastupo ozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: tel. č. +42

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Silnice 111/15529, České
Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka - 1. etapa" (okr. ČB), č. objednatele 010/20/053/03/00, č.
zhotovitele 841/TD*HA/20/04 ze dne 6. 5. 2020 (dále jen „Smlouva") takto:

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka - 1. etapa" okr. ČB

Stránka 1 z 5

*KUJCP01NBORW*



Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy11 v platném znění:

IV. Cena za dílo

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Původní cena dle smlouvy o dílo:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky 526 096,00 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele 1 309 913,69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán 5 316 642,34 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka 580 665,94 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice 111/15529 - extravilán 14 549 586,55 Kč
SO 132 MKV. Nováka 118 260,47 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství 399 081,07 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 405 592,42 Kč
SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - !4 177 151,82 Kč
SO 199 - Dopravně inženýrská opatření 379 366,97 Kč
SO 301 - Odvodnění komunikace 719 995,26 Kč
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 437 451,28 Kč
SO 304 - Úprava silničních propustků 1 214 709,91 Kč
SO 801 - Sadové úpravy intravilán 6 762,40 Kč
SO 802 - Sadové úDravv extravilán 910 496,22 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

27 051 772,34 Kč

5 680 872.19 Kč

Cena celkem včetně DPH 32 732 644,53 Kč

Změnový list č. 1:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 Smluvní požadavky -519 935, 50 Kč
SO 002 Požadavky objednatele 0, 00 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán -50 462,13 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka - 1 971, 05 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice 111/15529 - extravilán 483 632, 14 Kč
SO 132 MKV. Nováka 0, 00 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství 0, 00 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 0, 00 Kč
SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - % 0, 00 Kč
SO 199 - Dopravně inženýrská opatření 0, 00 Kč
SO 301 - Odvodnění komunikace 0, 00 Kč
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 0, 00 Kč
SO 304 - Úprava silničních propustků 0, 00 Kč
SO 801 - Sadové úpravy intravilán 0, 00 Kč
SO 802 - Sadové ÚDravv extravilán 0. 00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

- 88 736, 55 Kč

- 18 634. 68 Kč

Cena celkem včetně DPH -107 371,23 Kč

Nová cena:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky 6 160, 50 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele 1 309 913,69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán 5 266 180,21 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka 578694, 89 Kč

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka- 1. etapa" okr. ČB

Stránka 2 z



SO 106 Rekonstrukce silnice 111/15529 - extravilán
SO 132 MKV. Nováka
SO 162 Sjezdy Biskupství
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK
SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - 14
SO 199 - Dopravně inženýrská opatření
SO 301 - Odvodnění komunikace
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky
SO 304 - Úprava silničních propustků
SO 801 - Sadové úpravy intravilán
SO 802 - Sadové úoravv extravilán

15 033 218, 69 Kč
118 260,47 Kč
399 081,07 Kč
405 592,42 Kč
177 151,82 Kč
379 366,97 Kč
719 995,26 Kč
437 451,28 Kč

1 214 709,91 Kč
6 762,40 Kč

910 496.22 Kč

Celkem bez DPH 26 963 035, 79 Kč
DPH 21% 5 662 237. 52 Kč

Cena celkem včetně DPH 32 625 273, 31 Kč

Změnový list č. 2:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 Smluvní požadavky 0, 00 Kč
SO 002 Požadavky objednatele - 469 456, 00 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán 34 329, 04 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka 0, 00 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice 111/15529 - extravilán 0, 00 Kč
SO 132 MKV. Nováka 0, 00 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství 0, 00 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení -JčK 904,60 Kč
SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - 14 27. 307, 71 Kč
SO 199 - Dopravně inženýrská opatření 0, 00 Kč
SO 301 - Odvodnění komunikace - 19. 463, 12 Kč
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky -7 819, 92 Kč
SO 304 - Úprava silničních propustků 49 379, 94 Kč
SO 801 - Sadové úpravy intravilán 0, 00 Kč
SO 802 - Sadové úDravv extravilán 23. 894. 15 Kč

Celkem bez DPH - 360 923, 61 Kč

DPH 21% - 75 793. 96 Kč

Cena celkem včetně DPH -436 717, 57 Kč

Nová cena:
Stavební objekt: Cena:

SO 001 - Smluvní požadavky 6 160, 50 Kč
SO 002 - Požadavky objednatele 840 457, 69 Kč
SO 104 Rekonstrukce silnice 111/15529 - intravilán 5 300 509, 24 Kč
SO 105 Autobusové zálivy zastávky Vítězslava Nováka 578 694, 89 Kč
SO 106 Rekonstrukce silnice 111/15529 - extravilán 15 033 218, 69 Kč
SO 132 MKV. Nováka 118 260,47 Kč
SO 162 Sjezdy Biskupství 399 081,07 Kč
SO 197.1 - Trvalé dopravní značení - JčK 406 497, 02 Kč
SO 198 - DIO - úprava MK Mezi Tratěmi - % 204 459, 53 Kč
SO 199 - Dopravně inženýrská opatření 379 366,97 Kč
SO 301 - Odvodnění komunikace 700 532, 14 Kč
SO 302 - Uliční vpusti a přípojky 429 631, 36 Kč
SO 304 - Úprava silničních propustků 1 264 089, 85 Kč
SO 801 - Sadové úpravy intravilán 6 762,40 Kč
SO 802 - Sadové úoravv extravilán 934 390. 37 Kč

Celkem bez DPH 26 602 112,18 Kč

DPH 21% 5 586 443. 56 Kč

Cena celkem včetně DPH 32 188 555, 74 Kč

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ui. Plavská a L M. Pařízka- 1. etapa" okr. ČB

Stránka 3 z



Zdůvodnění změn:

Změny dle změnového listu č. 1 jsou odůvodněny v dodatku č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.

Změny dle změnového č. 2, které jsou předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo jsou
odůvodněny takto:

5.0. 198 DIO úprava MK Mezi tratěmi
Vícepráce - z důvodu urychlení výstavby byla nutná záměna technologie úpravy místní komunikace

(záměna betonového krytu za asfaltový bez nutnosti dodržení technologie tvrdnutí betonových směsí).
Méněpráce - odpočet původního řešení.

5.0. 802 Sadové úpravy extravilán

Vícepráce - přípočet skutečného množství jednotek smluvních položek - odstranění pařezů.

S.O. 304 Úprava silničních propustků

Vícepráce - doplnění zábradlí dle požadavku zjištěného při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
DOSS.

S.O. 104 Rekonstrukce silnice 111/15509 - intravilán
Vícepráce - úprava napojení komunikace na stávající část dle požadavku zjištěného při závěrečné
kontrolní prohlídce stavby DOSS.

S.O. 197 Trvalé dopravní značení

Vícepráce - doplnění vodících sloupků dle požadavku zjištěného při závěrečné kontrolní prohlídce
stavby DOSS.

S.O. 002 Požadavky objednatele
Méněpráce - odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací - odpočet
oprava objízdných tras.

S.O. 301 Odvodnění komunikace
Méněpráce - odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací - odpočet
neprovedených zkoušek těsnosti.

S.O. 302 Přípojky a uliční vpusti

Méněpráce - odpočet skutečného množství smluvních jednotek nerealizovaných prací - odpočet
neprovedených zkoušek těsnosti.

Ceny položek jsou v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo. Položky ve změnových listech mají stejnou
jednotkovou cenu jako položky ve smlouvě o dílo.

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 2 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka - 1. etapa" okr. ČB

Stránka 4 z



2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu.
Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

3. Tato smlouva včetně jejích dodatků nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 5 stran textu.

Příloha: změnový list č. 2

V Českých Budějovicích dne Zř..2..?

za objednatele:

30 -04- 2021
V Českých Budějovicích dne.......................

stíabío
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

z a z h ofá]v i t e I e:

technický vedoucí oblasti
na základě plné moci

ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

přezkou

„Silnice 111/15529, České Budějovice, ul. Piavská a L. M. Pařízka- 1. etapa" okr. ČB

Stránka 5 z



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

S
T
A
V
B
Y

-

Z
M
Ě
N
O
V
É

L
I
S
T
Y

tfi

'ST h-
£ *

« 9» x
•g 9=
.g ^
H <

■ ■ j. c ©
_ <D ,-tť

■§ « ® ■ O
«5 > ?□ r
OT £ CL I- N m

o

O
lO

O)
CO CM

0)
eo

0)
co

h-
*sj- o

CM CM
co

K
05

co
CM

co
CM 05

o CM
CM

H CM
to co

o
co

co
T”
CT>

o”
CO O)

co

co"

CM

o"
co
CM

co
o

cm"
05
to

r-
LO

co"
CO
co

to
05
05

to
a>
o
f-.

cm"
co
N-

i
TJ-

1 K
CO
CM

co"
h-
CM

co 05
O
CO

CO
CO
CM

00
h*.
to

co
co
o

co 05
O)
co

to
o
rř

h-
h-

05
ř-.
co

05
h-

r-
co

CM
CO o

T~
05 ti CM

CO
CO.

■O
CM
CO

W to
1

to CM
CO

— — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ Li _
o
lO

O
o

CO▼*
uo
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

O
O

o
o

o
o

o
o

O
o 3 CO

cq CM
to’
CO
O)
05
55

1

o" CM
CO
rř
O
to

O)

cm’
co
co
co
00

o o o o o O o o o o rj-"
co
co
00

i

h-
co
h»
o

1



Z
m

ěn
y

 s
ta

vb
y,

 o
d

ů
vo

d
n

ěn
í v

íc
ep

ra
c

í -
 Z

L
 2

GJ



CM
xi

CO□
t
O

>ui

N

>
s
co

£

o
a
o

MB

&

<
fiQ
2

ti

wo
< -CG
m >co
3r o co .
CC^c d -^t

«2o«





Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

Č
.
2

co



Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

č
.
2



Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

č
.
2 R

o
z
d
í
l

c
e
l
k
.

c
e
n
y

1

b
e
z

O
P
H

1

c
e
l
k
e
m

-

o
o

g
o

1
i
I
S
O

oo
o*

o
o
o

o
o
o

©<M
Csl

>»

O
CM
ř-]

CM

g
T
-
2
3

5
5
0
.
3
7
1 íx

v
í »

0
,
0
0
1

-
4

0
8
7
.
2
5
1

co
s
tf>
co

o
e
da

P
i
0

1 1 o

o
o
o

8
o

g e
o
e

o
o
©
I
O

8
O;

g
©;
I
©

e
o
d

<
í •
C

■-

|l

1 1 o>

o
o
o

g
o

g
©

oo
o

e
q
d

g
o*

o"

T*
(O
CM
CM

Š
8
h-

Ň
co
g
9t

«0
CM
N
co
O
•M-

N
CO

i
co
CM

CM

i'
10
CM
r-“
§
o-

k
cod
K
a

1
i

!
co

"co
CO

>2
co
co
u>
r-

wŠog

5

g

in



Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

Č
.
2 ■

§

8

8.

1
I ^

1

CO i

8

CO



Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

č
.
2

%

11

8

nft > 00

<|o_
(£$®S
«2«a

-O
ÍoBSl£

351

o

oz
LU ,

O
O

i/i
CU Cl
u no•— rrt

ř^'



Z
M
Ě
N
O
V
Ý

L
I
S
T

č
.
2


